
oznaczenie sprawy WEN/TP1/1/U/5                                   Bydgoszcz, dnia 08.06.2022r.                                                        

                                             

 

Przedmiot zamówienia:  Opracowanie dokumentacji analiz ujęć wód podziemnych znajdujących się na terenach kompleksów 

wojskowych będących w administrowaniu Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Bydgoszczy   

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

nr 

oferty 

Firma (nazwa) 

lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Element I Element II 

Cena zł netto/ 

brutto  

60% 

Skrócenie terminu 

 (dni)  

40% 

Cena zł netto/ 

brutto  

60% 

Skrócenie terminu 

 (dni)  

40% 

1 

MAGEO Maciej Tyralski 

ul. Zwycięska 12E/10 

53-033 Wrocław 

 

55.000,00 

67.650,00 

 

10dni 

 

---- 

 

--- 

2 

Przedsiębiorstwo Geologiczne Sp. z o.o. 

ul. Hauke Bosaka 3A 

25-214 Kielce 

 

120.000,00 

147.600,00 

 

10dni 

 

42.500,00 

52.275,00 

 

10dni 

3 

MAKARGEO K. Lis-Nowak  

ul. Racławicka 7 

76-200 Słupsk 

 

67.800,00 

83.394,00 

 

10dni 

 

39.000,00 

47.970,00 

 

10dni 

4 

VELA INVEST M. Zwierzyński 

ul. Kwiatowa 21B 

05-190 Nasielsk 

 

36.000,00 

44.280,00 

 

10dni 

 

---- 

 

---- 

5 

WATER STUDIO A. Koszyka 

Helenów 9F 

95-035 Helenów 

 

303.187,50 

372.920,63 

 

2dni 

 

---- 

 

---- 

 

 

 
 


